
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 건설과
정책: 도시환경 기반시설 관리
단위: 행정재산(도로) 관리 (단위:천원)

건설과 9,201,788 6,369,156 2,832,632

시          2,423,158

구          6,778,630

도시환경 기반시설 관리 1,008,277 924,017 84,260

행정재산(도로) 관리 83,040 80,040 3,000

국공유지 일제조사 8,000 8,000 0

201 일반운영비 8,000 8,000 0

01  사무관리비

  ○측량수수료

8,000 08,000

8,000200,000원*40필지

도로점용료 부과.징수 2,380 2,380 0

201 일반운영비 2,380 2,380 0

01  사무관리비

  ○등기부등본발급수수료

  ○세외수입체납자 압류 및 해제 증지수수료

  ○세외수입 고지서 유인

  ○각종서식 및 유인물 제작

2,380 02,380

280700원*400건

 400  2,000원*200매

70070,000원*10박스

1,000200,000원*5종

노점상정비 및 사후관리 72,660 69,660 3,000

201 일반운영비 2,800 2,800 0

01  사무관리비

  ○노점상철거용품(장갑,커터기등)

  ○임차료철거용품지게차운송

  ○임차료(불법도로점용물철거비)

2,800 02,800

 500  1,000원*500매

30060,000원*5회

 2,000  200,000원*10건

202 여비 3,360 3,360 0

01  국내여비

  ○노점상단속에따른직원상시출장여비

3,360 03,360

 3,360  10,000원*2명*14일*12월

203 업무추진비 4,500 1,500 3,000

03  시책추진업무추진비

  ○노점상단속및적치물정비에따른추진비

1,500 3,0004,500

 4,500  4,500,000원

307 민간이전 62,000 62,000 0

05  민간위탁금 62,000 062,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 도시환경 기반시설 관리
단위: 행정재산(도로) 관리 (단위:천원)

  ○노점상단속용역비

  ○노점상단속및적치물철거에따른폐기물처리

    비

    ο노점상단속및폐기물처리비

    ο노상적치물철거및폐기물처리

  ○노점상정비행정대집행용역비

50,00050,000,000원

 2,000

 1,000  20,000원*1톤*50일

 1,000  20,000원*1톤*50일

 10,000  200,000원*50명*1회

해안공원 조성 44,948 34,697 10,251

아암도 해안공원 관리 38,177 34,697 3,480

101 인건비 9,120 7,440 1,680

10  기간제근로자등보수

  ○아암도해안공원청소관리원

7,440 1,6809,120

 9,120  38,000원*2명*5일*24주

201 일반운영비 27,257 25,457 1,800

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ο쓰레기종량제봉투 구입

    ο아암도화장실 청소용품 구입

    ο해양쓰레기 수거 마대 구입

02  공공운영비

  ○공공요금및제세

    ο해안공원 전기,수도,전화료

    ο전용회선 사용료

  ○연료비(화장실)

  ○시설장비유지비(아암도시설물 관리유지비

    )

4,118 04,118

4,118

 1,106  3,070원*30매*12월

 1,500  125,000원*12월

 1,512  700원*180매*12월

21,339 1,80023,139

18,480

 18,000  1,500,000원*12월

48040,000원*12월

1,659864원*120일*8시간*2개소

 3,000  3,000,000원

307 민간이전 1,800 1,800 0

05  민간위탁금

  ○아암도해안공원관리실무인경비용역비

1,800 01,800

 1,800  150,000원*12월

아암도관리사무실 내부 보수공사 6,771 0 6,771

401 시설비및부대비 5,771 0 5,771
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 도시환경 기반시설 관리
단위: 해안공원 조성 (단위:천원)

01  시설비

  ○아암도 해안공원관리사무실 내부공사

03  시설부대비

  ○아암도 해안공원관리사무실 내부공사

0 5,7095,709

 5,709  5,709,000원*1식

0 6262

 62  5,709,000원*1.08%

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01  자산및물품취득비

  ○TV구입

  ○TV받침대

0 1,0001,000

800800,000*1식

200200,000*1식

공동구 유지관리 880,289 809,280 71,009

공동구 유지관리 지원 95,950 95,590 360

201 일반운영비 84,590 84,230 360

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ο사무용품 구입

    ο기술도서 구입

      · 설계품셈

      · 물가자료

  ○공동구합동점검급량비

02  공공운영비

  ○공동구 전기요금 및 안전검사 수수료

  ○기타 공공요금및제세(전용회선,이동전화

    사용료)

  ○시설장비유지비(공동구내 각종 부대시설)

2,390 3602,750

1,980

1,200100,000원*12월

780

30050,000원*6월

48020,000원*12월*2권

7707,000원*10명*11회

81,840 081,840

 19,200  1,600,000원*12월

 2,640  2,640,000원

 60,000  60,000,000원

202 여비 3,360 3,360 0

01  국내여비

  ○공동구관리 출장여비

3,360 03,360

 3,360  20,000원*1명*14일*12월

206 재료비 8,000 8,000 0

01  재료비

  ○공동구부대시설관리자재구입

8,000 08,000

 8,000  8,000,000원*1식

공동구 해외선진지 견학 7,200 7,200 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 도시환경 기반시설 관리
단위: 공동구 유지관리 (단위:천원)

202 여비 7,200 7,200 0

04  국제화여비

  ○공동구관리를위한선진지국외여비

0 7,2007,200

 7,200  1,800,000원*4명*1회

공동구 유지관리 용역 777,139 706,490 70,649

307 민간이전 777,139 706,490 70,649

05  민간위탁금

  ○공동구유지관리용역

706,490 70,649777,139

777,139777,139,000원*1식

지역균형발전 도로건설 4,188,892 2,386,902 1,801,990

시          1,788,158

구          2,400,734

핵심도로개설 및 정비 3,070,330 1,455,460 1,614,870

시          1,300,000

구          1,770,330

비류길 자전거 전용도로 설치공사 900,000 900,000 0

시            450,000

구            450,000

401 시설비및부대비 900,000 900,000 0

시            450,000

구            450,000

01  시설비

  ○시설비

03  시설부대비

  ○시설부대비

895,000 0895,000

895,000895,000,000원*1식

시            447,500

구            447,500

5,000 05,000

5,0005,000,000원

시              2,500

구              2,500

도로굴착 복구 정비 151,080 151,080 0

401 시설비및부대비 151,080 151,080 0

01  시설비

  ○시설비

03  시설부대비

  ○시설부대비

150,000 0150,000

150,000150,000,000원*1식

1,080 01,080

1,080150,000,000원*0.72%
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 지역균형발전 도로건설
단위: 핵심도로개설 및 정비 (단위:천원)

관내이면도로 표층보강 정비 400,000 201,440 198,560

시            200,000

구            200,000

401 시설비및부대비 400,000 201,440 198,560

시            200,000

구            200,000

01  시설비

  ○시설비

03  시설부대비

  ○시설부대비

200,000 198,000398,000

398,000398,000,000원*1식

시            199,000

구            199,000

1,440 5602,000

2,0002,000,000원

시              1,000

구              1,000

논고개길일원 절개지정비 500,000 0 500,000

시            250,000

구            250,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

시            250,000

구            250,000

01  시설비

  ○시설비

03  시설부대비

  ○시설부대비

0 497,000497,000

497,000497,000,000원

시            248,500

구            248,500

0 3,0003,000

3,0003,000,000원

시              1,500

구              1,500

가천의과대학주변 대학로 조성 252,250 0 252,250

401 시설비및부대비 252,250 0 252,250

01  시설비

  ○시설비

0 252,250252,250

252,250252,250,000원

연수동 중앙로주변 도로정비공사 500,000 0 500,000

시            250,000

구            250,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 지역균형발전 도로건설
단위: 핵심도로개설 및 정비 (단위:천원)

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

시            250,000

구            250,000

01  시설비

  ○시설비

03  시설부대비

  ○시설부대비

0 497,000497,000

497,000497,000,000원*1식

시            248,500

구            248,500

0 3,0003,000

3,0003,000,000원

시              1,500

구              1,500

미불용지 보상비(옥련동 405-58) 67,000 0 67,000

401 시설비및부대비 67,000 0 67,000

01  시설비

  ○미불용지보상금

0 67,00067,000

67,00067,000,000원

연수동 새말중앙로외 1개소 도로정비공사 300,000 0 300,000

시            150,000

구            150,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

시            150,000

구            150,000

01  시설비

  ○시설비

03  시설부대비

  ○시설부대비

0 298,000298,000

298,000298,000,000원

시            149,000

구            149,000

0 2,0002,000

2,0002,000,000원

시              1,000

구              1,000

도로구조물 정비 370,756 287,358 83,398

시            150,000

구            220,756

도로시설물 정비 200,000 201,440 △1,440

시            100,000

구            100,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 지역균형발전 도로건설
단위: 도로구조물 정비 (단위:천원)

401 시설비및부대비 200,000 201,440 △1,440

시            100,000

구            100,000

01  시설비

  ○볼라드등 도로부속물 정비

03  시설부대비

  ○볼라드등 도로부속물 정비

200,000 △1,000199,000

 199,000  199,000,000원*1식

시             99,500

구             99,500

1,440 △4401,000

1,0001,000,000원

시                500

구                500

자전거보관대 설치 및 정비 100,000 20,216 79,784

시             50,000

구             50,000

401 시설비및부대비 100,000 20,216 79,784

시             50,000

구             50,000

01  시설비

  ○시설비

03  시설부대비

  ○시설부대비

20,000 79,00099,000

99,00099,000,000원*1식

시             49,500

구             49,500

216 7841,000

1,0001,000,000원

시                500

구                500

선학지하차도 정밀점검 용역 40,432 40,432 0

401 시설비및부대비 40,432 40,432 0

01  시설비

  ○시설비

03  시설부대비

  ○시설부대비

40,000 040,000

40,00040,000,000원*1식

432 0432

43240,000,000원*1.08%

도로구조물 유지관리 30,324 25,270 5,054

401 시설비및부대비 30,324 25,270 5,054

01  시설비 25,000 5,00030,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 지역균형발전 도로건설
단위: 도로구조물 정비 (단위:천원)

  ○시설비

03  시설부대비

  ○시설부대비

30,00030,000,000원*1식

270 54324

32430,000,000원*1.08%

미관형 인도 정비 650,000 453,240 196,760

시            325,000

구            325,000

관내이면도로 인도정비 350,000 151,080 198,920

시            175,000

구            175,000

401 시설비및부대비 350,000 151,080 198,920

시            175,000

구            175,000

01  시설비

  ○시설비

03  시설부대비

  ○시설부대비

150,000 198,000348,000

348,000348,000,000원*1식

시            174,000

구            174,000

1,080 9202,000

2,0002,000,000원

시              1,000

구              1,000

연수동 함박마을 인도정비 공사 300,000 0 300,000

시            150,000

구            150,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

시            150,000

구            150,000

01  시설비

  ○시설비

03  시설부대비

  ○시설부대비

0 298,000298,000

298,000298,000,000원*1식

시            149,000

구            149,000

0 2,0002,000

2,0002,000,000원

시              1,000

구              1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 지역균형발전 도로건설
단위: 도로유지 관리 (단위:천원)

도로유지 관리 97,806 190,844 △93,038

시             13,158

구             84,648

도로관리용 자재구입 30,000 135,000 △105,000

206 재료비 30,000 25,000 5,000

01  재료비

  ○도로관리용 자재구입(모래,염화칼슘,아스

    콘 등 구입)

25,000 5,00030,000

 30,000  30,000,000원

도로보수에 따른 잔재물처리 4,000 4,000 0

206 재료비 4,000 4,000 0

01  재료비

  ○도로보수에따른잔재물처리

4,000 04,000

 4,000  4,000,000원*1식

지리정보시스템 시설물 DB 갱신 26,316 25,354 962

시             13,158

구             13,158

101 인건비 26,316 25,354 962

시             13,158

구             13,158

10  기간제근로자등보수

  ○도시기반시설 시스템(10개월)운용

25,354 96226,316

 26,316  26,316,000원*1식

시             13,158

구             13,158

도시시설 정비 지원 26,490 26,490 0

201 일반운영비 26,490 26,490 0

01  사무관리비

  ○도로관리심의회참석위원수당

02  공공운영비

  ○장비유류비

  ○기계장비유지비

  ○1톤제설차량유지비

1,680 01,680

 1,680  70,000원*6명*4회

24,810 024,810

12,81012,810,000원

10,00010,000,000원

2,0002,000,000원

도로시설 관리운영 11,000 0 11,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 지역균형발전 도로건설
단위: 도로유지 관리 (단위:천원)

01  사무관리비

  ○급량비(설해대책 급식비)

0 2,0002,000

2,0002,000,000원

305 배상금등 5,000 0 5,000

01  배상금등

  ○배상금등(손해배상금)

0 5,0005,000

5,000500,000원*10건

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01  자산및물품취득비

  ○캐드구입(설계용프로그램)

0 4,0004,000

 4,000  4,000,000원*1대

하수도·지하수 관리 238,233 495,418 △257,185

하수도 관리 235,200 492,385 △257,185

하수도 준설공사 100,900 30,324 70,576

401 시설비및부대비 100,900 30,324 70,576

01  시설비

  ○하수도 준설공사

03  시설부대비

  ○하수도 준설공사

30,000 70,000100,000

100,000100,000,000원*1식

324 576900

900100,000,000원*0.9%

하수도구조물 정비공사 50,540 50,450 90

401 시설비및부대비 50,540 50,450 90

01  시설비

  ○시설비(맨홀,집수받이 차단하수도등 불량

    배수시설정비)

03  시설부대비

  ○시설부대비

50,000 050,000

 50,000  50,000,000원*1식

450 90540

54050,000,000원*1.08%

하수관 보수공사 70,630 201,440 △130,810

401 시설비및부대비 70,630 201,440 △130,810

01  시설비

  ○하수관 보수공사

03  시설부대비

  ○하수관 보수공사 부대비

200,000 △130,00070,000

70,00070,000,000원

1,440 △810630

 630  70,000,000원*0.9%

하수도 시설관리 지원 13,130 8,290 4,840

201 일반운영비 7,190 2,980 4,210

01  사무관리비 0 2,4002,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 하수도·지하수 관리
단위: 하수도 관리 (단위:천원)

  ○급양비(재해우기대비-6개월대비)

02  공공운영비

  ○공공요금및제세

    οCCTV차량 환경개선부담금

    οCCTV차량 보험료

    οCCTV차량 자동차세

    οCCTV차량 자동차검사수수료

  ○시설장비유지비

  ○차량선박비

 2,400  2,400,000원

2,980 1,8104,790

590

14070,000원*2회

360360,000원*1대

3030,000원*1회

6060,000원

1,200100,000원*1대*12월

3,000250,000원*1대*12월

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03  시책추진업무추진비

  ○시책추진업무추진비

1,500 01,500

1,5001,500,000원

206 재료비 4,440 3,810 630

01  재료비

  ○하수도보수용 재료비

  ○준설용소모품자재

3,810 6304,440

3,6003,600,000원

840840,000원

지하수관리 3,033 3,033 0

지하수(폐공)정비 공사 3,033 3,033 0

401 시설비및부대비 3,033 3,033 0

01  시설비

  ○소유자미상의폐공(2공)원상복구공사

03  시설부대비

  ○소유자미상의폐공(2공)원상복구공사

3,000 03,000

 3,000  1,500,000원*2공

33 033

 33  3,000,000원*1.08%

도로조명 및 전기관리 3,468,772 2,247,133 1,221,639

시            635,000

구          2,833,772

가로등 관리 2,494,581 1,401,299 1,093,282

시            635,000

구          1,859,581

가로등 유지관리 지원 922,421 537,470 384,951

201 일반운영비 907,421 514,155 393,266
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 도로조명 및 전기관리
단위: 가로등 관리 (단위:천원)

02  공공운영비

  ○공공요금및제세

    ο가로등 전기요금

    ο가로등 양방향 시스템 통신료

    ο터널등전기요금

    ο지하차도 펌프 전기요금

514,155 393,266907,421

907,421

665,271665,270,645원*1식

 12,000  12,000,000원*1식

223,402223,401,024원*1식

 6,748  6,747,840원*1식

206 재료비 15,000 23,315 △8,315

01  재료비

  ○가로등 보수용 자재구입

23,315 △8,31515,000

15,00015,000,000원*1식

아암로외 1개소 가로등 정비 520,000 220,000 300,000

시            260,000

구            260,000

401 시설비및부대비 520,000 220,000 300,000

시            260,000

구            260,000

01  시설비

  ○시설비

03  시설부대비

  ○시설부대비

218,428 299,572518,000

518,000518,000,000원

시            259,000

구            259,000

1,572 4282,000

2,0002,000,000원

시              1,000

구              1,000

가로등 유지 보수 302,160 351,597 △49,437

401 시설비및부대비 302,160 351,597 △49,437

01  시설비

  ○가로등 유지보수

03  시설부대비

  ○가로등 유지보수

349,083 △49,083300,000

300,000300,000,000원*1식

2,514 △3542,160

2,160300,000,000원*0.72%

105번 고가교 미관 가로등 조성사업 250,000 0 250,000

시            125,000

구            125,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 도로조명 및 전기관리
단위: 가로등 관리 (단위:천원)

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

시            125,000

구            125,000

01  시설비

  ○시설비

03  시설부대비

  ○시설부대비

0 249,000249,000

249,000249,000,000원*1식

시            124,500

구            124,500

0 1,0001,000

1,0001,000,000원

시                500

구                500

부적합가로등 정비사업 500,000 0 500,000

시            250,000

구            250,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

시            250,000

구            250,000

01  시설비

  ○시설비

03  시설부대비

  ○시설부대비

0 497,000497,000

497,000497,000,000원

시            248,500

구            248,500

0 3,0003,000

3,0003,000,000원

시              1,500

구              1,500

공원등 관리 190,576 184,343 6,233

공원내 전기시설물 유지관리 190,576 184,343 6,233

201 일반운영비 100,000 112,186 △12,186

02  공공운영비

  ○공공요금및제세

    ο공원등 전기요금

112,186 △12,186100,000

100,000

100,000100,000,000원*1식

206 재료비 10,000 13,995 △3,995

01  재료비

  ○공원등 보수용 자재 구입

13,995 △3,99510,000

 10,000  10,000,000원*1식
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 도로조명 및 전기관리
단위: 공원등 관리 (단위:천원)

401 시설비및부대비 80,576 58,162 22,414

01  시설비

  ○공원등 유지보수

03  시설부대비

  ○공원등 유지보수

57,643 22,35780,000

80,00080,000,000원*1식

519 57576

57680,000,000원*0.72%

보안등 관리 236,440 232,123 4,317

보안등 유지관리 지원 95,360 90,737 4,623

201 일반운영비 80,360 75,737 4,623

02  공공운영비

  ○공공요금및제세

    ο보안등 전기요금

    ο이동전화요금

75,737 4,62380,360

80,360

80,00080,000,000원*1식

36030,000원*12월

206 재료비 15,000 15,000 0

01  재료비

  ○보안등보수용자재구입

15,000 015,000

15,00015,000,000원*1식

보안등 유지 보수 120,864 70,630 50,234

401 시설비및부대비 120,864 70,630 50,234

01  시설비

  ○보안등 유지보수

03  시설부대비

  ○보안등 유지보수

70,000 50,000120,000

120,000120,000,000원*1식

630 234864

864120,000,000원*0.72%

보안등 자동 점멸기 교체공사 20,216 20,216 0

401 시설비및부대비 20,216 20,216 0

01  시설비

  ○보안등 자동 점멸기 교체공사

03  시설부대비

  ○보안등 자동 점멸기 교체공사

20,000 020,000

 20,000  20,000,000원*1식

216 0216

 216  20,000,000원*1.08%

지하보차도 관리 534,935 415,548 119,387

지하보.차도 전기설비 유지보수 95,855 45,486 50,369

401 시설비및부대비 95,855 45,486 50,369

01  시설비 45,000 50,00095,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 도로조명 및 전기관리
단위: 지하보차도 관리 (단위:천원)

  ○비상펌프 유지보수비

  ○전기시설물 유지보수

  ○터널등 유지보수

03  시설부대비

  ○시설부대비

30,00030,000,000원*1식

15,00015,000,000원*1식

50,00050,000,000원*1식

486 369855

85595,000,000원*0.90%

지하보.차도 전기시설물 관리 지원 36,200 247,687 △211,487

201 일반운영비 36,200 247,687 △211,487

02  공공운영비

  ○공공요금및제세

    ο지하차도(4개소)안전점검 수수료

    ο지하보차도 감시시스템 통신사용료

  ○시설장비유지비(지하보차도 8개소)

247,687 △211,48736,200

24,200

 23,000  23,000,000원*1식

 1,200  100,000원*12월

 12,000  12,000,000원*1식

선학지하차도 터널등 교체공사 402,880 0 402,880

401 시설비및부대비 402,880 0 402,880

01  시설비

  ○터널등 교체공사

03  시설부대비

  ○교체공사 부대비

0 400,000400,000

400,000400,000,000원

0 2,8802,880

2,880400,000,000원*0.72%

취약지 전기시설 정비 12,240 13,820 △1,580

보도육교 승강기 유지관리 10,240 11,820 △1,580

201 일반운영비 10,240 11,820 △1,580

02  공공운영비

  ○공공요금및제세

    ο보도육교 승강기 통신료

    ο보도육교 승강기 관리비

    ο보도육교 승강기 정기검사비

  ○시설장비유지비(보도육교승강기 유지관리

    )

11,820 △1,58010,240

6,240

 1,200  1,200,000원*1식

 4,800  4,800,000원*1식

 240  120,000원*2대

 4,000  4,000,000원*1식

기초생활보장세대 무료점검 2,000 2,000 0

206 재료비 2,000 2,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 도로조명 및 전기관리
단위: 취약지 전기시설 정비 (단위:천원)

01  재료비

  ○무료점검자재구입

2,000 02,000

2,0002,000,000원*1식

행정운영경비(건설과) 297,614 315,686 △18,072

인력운영비(건설과) 238,656 250,823 △12,167

인력운영비 세부사업(건설과) 238,656 250,823 △12,167

101 인건비 229,716 242,243 △12,527

09  무기계약근로자보수

  ○아암도해안공원시설장비보수관리원

    ο기본급

    ο기말수당

    ο시간외근무수당

    ο연차유급휴가수당

    ο근속가산금(9년)

    ο근속가산금(1년)

    ο급식비

    ο교통보조비

    ο명절휴가비

    ο체육행사비

    ο현장근로비

    ο목욕비

    ο가계지원비

    ο가족수당

    ο위험수당

    ο아암도해안공원관리원 피복비

  ○도로보수원 보수

    ο기본급

    ο기말수당

    ο시간외근무수당

    ο야간근무수당

    ο연차유급휴가수당

242,243 △12,527229,716

30,850

12,98035,560원*1명*365일

4,32712,979,400원*1/12*400%*1명

 2,670  4,944*150원/100*30시간*1명*12월

79239,552원*1명*20일

1,9449년*18,000원*1명*12월

1201년*10,000원*1명*12월

1,560130,000원*1명*12월

84070,000원*1명*12월

600300,000원*1명*2회

4020,000원*1명*2회

60050,000원*1명*12월

60050,000원*1명*12월

1,623540,808원*1명*3회

96080,000원*1명*12월

84070,000원*1명*12월

 354  354,000원*1식*1명

130,910

51,91835,560원*4명*365

17,3061,081,616원*4회*4명

 10,680  4,944원*150/100*30시간*4명*12월

 4,747  39,552원*200/100*15일*4명

3,16539,552원*4명*20일
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)
단위: 인력운영비(건설과) (단위:천원)

    ο근속가산금

      ·4년근속

      ·6년근속

      ·1년근속

      ·14년근속

    ο휴일근무수당

    ο가계지원비

    ο복리후생비

      ·급식비

      ·교통보조비

      ·명절휴가비

      ·체육행사비

      ·현장근로비

      ·목욕비

      ·위험수당

      ·직책수당

      ·자녀학비보조수당

      ·가족수당

    ο도로보수원및 중기조종사 피복비

    ο제설작업용 피복비

    ο제설작업자급량비

  ○하수도준설원 보수

    ο기본급

    ο기말수당

    ο시간외근무수당

    ο야간근무수당

    ο연차유급휴가수당

    ο근속가산금

      ·7년근속

5,352

6244년*13,000원*1명*12월

1,0806년*15,000원*1명*12월

1201년*10,000원*1명*12월

3,52814년*21,000원*1명*12월

 2,848  39,552원*150/100*4명*12일

6,490540,808원*4명*3회

25,080

6,240130,000원*4명*12월

3,36070,000원*4명*12월

2,400300,000원*4명*2회

16020,000원*4명*2회

2,40050,000원*4명*12월

2,40050,000원*4명*12월

3,36070,000원*4명*12월

36030,000원*1명*12월

2,000500,000원*4회

2,400200,000원*12월

 1,639  1,639,000원*1식

935935,000원*1식

 750  5,000원*25명*1식*2회*3월

67,956

25,95935,560원*2명*365일

8,6531,081,616원*4회*2명

 5,340  4,944원*150/100*30시간*2명*12월

 2,374  39,552원*200/100*15일*2명

1,58339,552원*2명*20일

4,542

1,3447년*16,000원*1명*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)
단위: 인력운영비(건설과) (단위:천원)

      ·13년근속

    ο휴일근무수당

    ο가계지원비

    ο복리후생비

      ·급식비

      ·교통보조비

      ·명절휴가비

      ·체육행사비

      ·현장근로비

      ·목욕비

      ·위험수당

      ·직책수당

      ·자녀학비보조수당

      ·가족수당

    ο하수도준설원 피복비(2명)

3,19813년*20,500원*1명*12월

 1,424  39,552원*150/100*2명*12월

3,245540,808*2명*3회

14,200

3,120130,000원*2명*12월

1,68070,000원*2명*12월

1,200300,000원*2명*2회

8020,000원*2명*2회

1,20050,000원*2명*12월

1,20050,000원*2명*12월

1,68070,000원*2명*12월

36030,000원*1명*12월

2,000500,000원*4회

1,680140,000*12월

636636,000*1식

203 업무추진비 7,740 7,380 360

01  기관운영업무추진비

  ○도시국운영및유관기관과의유대강화

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비

3,000 3003,300

 3,300  3,300,000원

4,380 604,440

4,440370,000원*12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

03  특정업무수행활동비

  ○세무담당

1,200 01,200

1,200100,000원*1명*12월

기본경비(건설과) 58,958 64,863 △5,905

기본경비 세부사업(건설과) 58,958 64,863 △5,905

201 일반운영비 31,278 31,293 △15

01  사무관리비

  ○급량비

  ○일반수용비

    ο일반수용비

30,453 △1530,438

10,4405,000원*29명*6식*12월

19,998

18,99854,590원*29명*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)
단위: 기본경비(건설과) (단위:천원)

    ο국장님방 연도별사업추진현황판제작

02  공공운영비

  ○공공요금및제세(핸드폰사용료)

 1,000  1,000,000원*1식

840 0840

 840  70,000원*12월

202 여비 25,920 26,880 △960

01  국내여비

  ○출장여비

26,880 △96025,920

25,92010,000원*27명*8일*12월

405 자산취득비 1,760 6,690 △4,930

01  자산및물품취득비

  ○자산및 물품취득비

    ο국장님방 의자 구입

6,690 △4,9301,760

1,760

1,760220,000원*8개
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